

STAVOREVITA s.r.o., Spol.vlast.Mladoboleslavská 3280-3285 Mělník, Mladoboleslavská 3285, 276 01 Mělník, IČ: 04777085, fakturace dle SoD ze dne 21.06.2021

Popis položky	M.J.	množst.	Kč/ M.J.	Kč celkem	faktur.09/2021	faktur.10/2021	faktur.11/2021	faktur.12/2021	Faktur celkem	Zbýv. celkem
Fasáda										
1 KZS EPS GW 140mm (hl.plocha)	m2	1503.650	1155.20	1737016,48	385.650	422398,88	0,00	1138,000	1314617,60	0,00
2 KZS EPS GW 120mm (sokl)	m2	179.160	1281.20	229539,79	0,00	0,00	0,00	179,160	229539,79	0,00
3 KZS EPS GW 120mm (1.P.P.)hl	m2	8.540	1089,90	9307,75	8.540	9307,75	0,00	0,00	179160	229539,79
4 KZS MW 50mm (podhl.lodzie)	m2	391.920	919,90	360527,21	391.920	360527,21	0,00	0,00	8540	9307,75
5 KZS EPS GW 40mm (boky lodz ext.)	m2	143.520	832,30	119451,70	143.520	119451,70	0,00	0,00	391920	360527,21
6 KZS EPS GW 40mm (sokl)	m2	22.710	1023,60	23245,96	0,00	0,00	0,00	22,710	119451,70	0,00
7 KZS EPS GW 20-40mm (čílka svísl)	m2	23.520	803,50	18898,32	23.520	18898,32	0,00	0,00	143520	119451,70
8 KZS EPS GW 20-40mm (čílka svísl sokl)	m2	0.630	984,80	626,72	0,00	0,00	0,00	0,630	23245,96	0,00
9 KZS EPS GW 20-40mm (čílka vod.4.N.P.)	m2	13.630	803,50	10951,71	13.630	10951,71	0,00	0,00	22710	23245,96
10 KZS EPS GW 20-40mm (ostění hl.plocha)	bm	1004.400	241,00	242080,40	244,400	58900,40	0,00	760,000	183160,00	0,00
11 KZS EPS GW 20-40mm (ostění lodz)	bm	602.680	200,90	121078,41	602.680	121078,41	0,00	0,00	183160,00	0,00
12 KZS EPS GW 20-40mm (ostění sokl)	bm	208.560	198,90	41482,58	0,00	0,00	0,00	208,560	602680	121078,41
13 KZS Resolution 80mm (pohl.stena lodz)	m2	419.450	1811,50	759833,68	419.450	759833,68	0,00	0,00	208560	41482,58
14 KZS Resolution 80mm (boky lodz)	m2	157.250	1936,20	304467,45	157.250	304467,45	0,00	0,00	419450	759833,68
15 KZS XPS 20-40mm (čílka vod.)	m2	363.170	197,50	71726,08	181,170	35781,08	0,00	182,000	157250	304467,45
16 Nátěr štítu	m2	38.740	537,20	20811,13	0,00	0,00	0,00	38,740	71726,08	0,00
17 Povrch.úprava s om. (sokl štítu)	m2	9.990	210,20	2099,90	0,00	0,00	0,00	9,990	363170	71726,08
18 Pípl.XPS 140mm (hl.plocha)	m2	75.340	-527,50	-39741,85	75.340	-39741,85	0,00	0,00	209990	2099,90
19 Odp.XPS 80mm (pohl.stěny lodzie)	m2	18.140	-593,40	-10764,28	18.140	-10764,28	0,00	0,00	2081113	0,00
20 Pípl.XPS 120mm (sokl)	m2	50.860	180,20	9164,97	0,00	0,00	0,00	50,860	209990	2099,90
22 Pípl.XPS 40mm (boky lodzie)	m2	20.630	55,10	1136,71	20.630	1136,71	0,00	0,00	916497	9164,97
23 XPS 120mm pod terénem	m2	46.420	748,00	34722,16	0,00	0,00	0,00	46,420	113671	1136,71
24 XPS 40mm pod terénem	m2	2.690	391,00	1051,79	0,00	0,00	0,00	2,690	3472216	34722,16
25 XPS 20-40mm pod terénem	m2	0.630	391,00	246,33	0,00	0,00	0,00	0,630	105179	1051,79
26 Úprava pod parapety (hl.plocha)	bm	364.800	137,90	50305,92	84.800	11693,92	0,00	280,000	24633	246,33
27 Úprava pod parapety (sokl)	bm	166.400	114,90	19119,36	166.400	19119,36	0,00	0,00	5030592	50305,92
28 Vyrovnaní podhl.lodzie-průhyb	m2	216.000	147,50	31860,00	216.000	31860,00	0,00	0,00	1911936	19119,36
30 Reprofilace hl.plocha	m2	1503.650	26,70	40147,46	365.650	9762,86	0,00	1138,000	3186000	31860,00
31 Reprofilace svísl a vod.čítelek	m2	87.170	66,80	5822,96	87.170	5822,96	0,00	0,00	4014746	40147,46
32 Reprofilace boc.stěny lodz po zábradlí	ks	192.000	60,20	11558,40	192.000	11558,40	0,00	0,00	582296	5822,96
33 Tmelení spár panelů	bm	1273.690	35,00	44579,15	309.690	10839,15	0,00	964,000	1155840	11558,40
35 Tlak oplach fasády	m2	363.170	15,00	5447,55	181.170	2717,55	0,00	182,000	273000	27300,00
36 Rohový profil (okna+obj)	bm	1875.200	24,00	45004,80	1118.200	26758,40	0,00	0,00	182000	182000,00
37 Rohový profil (parapety)	bm	614.300	24,00	14743,20	254.300	6103,20	0,00	0,00	4500480	45004,80
38 Rohový profil s okapníčkou	bm	629.900	37,90	23873,21	414.900	15724,71	0,00	0,00	1474320	14743,20
40 Sokl profil	bm	1815.640	50,00	90782,00	1085.640	54282,00	0,00	0,00	215000	215000,00
41 Dilat. profil	bm	93.020	181,10	16845,92	0,00	0,00	0,00	93,020	9078200	90782,00
42 Fólie okna	m2	1032.190	38,00	39223,22	617.190	23453,22	0,00	0,00	1815640	1815640,00
43 Geotextilie střecha, chodníky	m2	131.790	75,80	9989,68	65.790	4986,88	0,00	0,00	93020	16845,92
44 Budka roýs	ks	6.000	1880,00	11280,00	0,00	0,00	0,00	6,000	3922322	39223,22
45 Budka netopýr	ks	6.000	1140,00	6840,00	0,00	0,00	0,00	6,000	131790	9989,68
46 Lešení sev. a již-průčeli	m2	3496.130	147,00	513931,11	1746.130	256681,11	0,00	0,00	684000	684000,00
47 Lešení štítu	m2	473.620	108,00	51150,96	233.620	25230,96	0,00	0,00	6000	6000,00
48 Síť sev. a již-průčeli	m2	3496.130	32,00	111876,16	1746.130	55876,16	0,00	0,00	1750000	1750000,00
49 Doprava a přesun hmot	%	4.200	53521,46	224790,13	2.100	112395,07	0,00	0,00	473620	513931,11
50 Odvoz odpadu	kpl	1.000	42800,00	42800,00	0,500	21400,00	0,00	0,500	3496130	513931,11
Lodzie									684000	684000,00
1 Dmítz stáv.podlah	m2	327.170	115,00	37624,55	327.170	37624,55	0,00	0,00	2523096	25230,96
2 Penetr. 2*	m2	612.720	40,60	24876,43	612.720	24876,43	0,00	0,00	5587616	55876,16
3 XPS 20-30mm	m2	306.360	297,80	91234,01	306.360	91234,01	0,00	0,00	22479013	224790,13
4 Spárový potěr	m2	306.360	692,50	212154,30	306.360	212154,30	0,00	0,00	4280000	4280000,00
5 Dílat.patska	bm	376.800	12,30	4634,64	376.800	4634,64	0,00	0,00	684000	684000,00
6 Dílat.fež	bm	110.400	50,00	5520,00	110.400	5520,00	0,00	0,00	463464	4634,64

